BP 1184 f 357v 03 wo 23-06-1406.

Ghibo en Deenkinus, kvw Johannes Stricappel, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Ghibo van Oesterheze, en Johannes zvw Arnoldus Gerijts soen ev Marina, dv voornoemde wijlen Johannes en Mechtildis, verkochten aan voornoemde Wellinus zvw Johannes zv Conegondis (1) 1/3 deel dat aan hen behoort in voornoemd stuk land, (2) 1/3 deel dat aan hen behoort in voornoemde helft van het beemdje. Lasten van hun kant en van de kant van Goeswinus en Aleijdis, kvw voornoemde Johannes en Mechtildis, worden afgehandeld.

Solvit.

Ghibo (dg: Dane) Deenkinus (dg: et Goeswinus) liberi quondam Johannis Stricappel (dg: et Johannes filius quondam Arnoldi Gerijts soen maritus et tutor Marine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Stricappel) ab eodem Johanne et quondam Mechtilde sua uxore filia quondam Ghibonis van Oesterheze pariter geniti et Johannes filius quondam Arnoldi Gerijts soen maritus et tutor Marine sue uxoris filie dictorum quondam Johannis et Mechtildis terciam partem ad se spectantem in dicta pecia terre et terciam partem ad se spectantem in dicta medietate dicti pratuli hereditarie vendiderunt dicto Wellino promittentes indivisi super omnia ratam servare et (dg: obligationem ex parte eorum) obligationem et impetitionem ex parte eorum et Goeswini et Aleijdis liberorum (dg: dictorum) predictorum quondam Johannis et Mechtildis deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 357v 04 wo 23-06-1406.

Rodolphus zvw Johannes Stricappel deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemd stuk land en helft van het beemdje.

Solvit.

Rodolphus filius quondam Johannis Stricappel super (dg: jamdictis terciam parte et terciam parte) #dicta pecia terre et medietate pratuli# et jure

ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 357v 05 do 24-06-1406.

-.

Gerardus filius quondam Johannis de Gheel de Bercheijcke hereditarie vendidit Heijlwigi Coelners filius' quondam Zanderi Coelners hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco #solvendam hereditarie purificationis# et in Busco tradendam ex domo area et orto #dicti venditoris# sitis in parrochia de Bercheijcke ad locum dictum aen die Plaetse inter hereditatem Petri Kant ex uno et communem plateam ex alio tendentibus a dicto loco die Plaets vocato ad (dg: ecc) hereditatem spectantem ad ecclesiam de Bercheijcke #insuper ex quodam prato sito in dicta parrochia juxta vicum dictum die Bruijcker Straet inter hereditatem Gerardi Ebbekens ex uno et inter hereditatem Henrici Haenkart 'tendente cum uno fine ad vicum (dg: dictum) predictum et cum reliquo 'ad hereditatem dicti Gerardi Ebbekens ut dicebat# atque ex attinentiis dictorum domus aree et orti universis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Eersel exinde #prius# solvendis et sufficientem facere. Testes Johannes et Jorden datum in festo Johannis.

-.

Gerardus filius quondam Johannis de Gheel de Bercheijcke hereditarie vendidit Heijlwigi Coelners filius' quondam Zanderi Coelners hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco #solvendam hereditarie purificationis# et in Busco tradendam ex domo area et orto #dicti venditoris# sitis in parrochia de Bercheijcke ad locum dictum aen die Plaetse inter hereditatem Petri Kant ex uno et communem plateam ex alio tendentibus a dicto loco die Plaets vocato ad (dg: ecc) hereditatem spectantem ad ecclesiam de Bercheijcke #{hier BP 1184 f 357v 06 invoegen}# atque ex attinentiis dictorum domus aree et orti universis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Eersel exinde #prius# solvendis et sufficientem facere. Testes Johannes et Jorden datum in festo Johannis.

BP 1184 f 357v 06 do 24-06-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 357v 05}. +.

insuper ex quodam prato sito in dicta parrochia juxta vicum dictum die Bruijcker Straet inter hereditatem Gerardi Ebbekens ex uno et inter hereditatem Henrici Haenkart 'tendente cum uno fine ad vicum (dg: dictum) predictum et cum reliquo 'ad hereditatem dicti Gerardi Ebbekens ut dicebat.

BP 1184 f 357v 07 do 24-06-1406.

Gerongius van Orthen beloofde aan Henricus Becker nzvw Henricus nzvw Henricus Becker, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus te betalen 44 nieuwe gulden, 9 botdrager, 10 plakken of 13 ~~groten~~ voor 1 gulden gerekend.

Gerongius de Orthen promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico Becker filio naturali quondam Henrici filii naturalis quondam Henrici Becker ad spacium sex annorum datam presentium sine sequentium anno quolibet dicto spacia' durante XLIIII nu gulden scilicet IX boddreger vel X plakken veel XIII 'boddreger pro quolibet gulden computato ad festum Martini hyemalis. Testes datum supra.

BP 1184 f 357v 08 za 26-06-1406.

Solvit XVI solidos.

Petrus filius quondam Ottonis van der Graft dimidium juger terre situm in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Podellaer inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem Johannis de Ynggen ex alio atque duas virgatas terre sitas (dg: ad) in dicta parrochia ad locum dictum opten Engge inter hereditatem heredum quondam Luijtgardis de Goerle ex uno et inter (dg: h) communem viam dictam die Sluijse ex alio atque duas virgatas terre sitas in dicta parrochia ad locum dictum opten Wert inter hereditatem Walteri Bijeken ex uno et inter hereditatem Godefridi Zelen soen ex alio (dg: ut dicebat he) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Godefrido suo fratri filio dicti quondam Ottonis promittens super habita et habenda warandiam (dg: tan) et obligationem deponere exceptis XXVIII pedatis (dg: terre) aggeris Mose ad premissa spectantibus sitis ad locum dictum den Engge inter (dg: hereditatem dicti) viam dictam #die# Sluijse (dg: ex uno) et inter (dg: hereditatem) #aggerem# heredum dicti quondam Luijtgardis (dg: ex alio) exceptis eciam zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Gheel et Jacobus datum sabbato post nativitatis Johannis.

Solvit XVI solidos.

Petrus filius quondam Ottonis van der Graft dimidium juger terre situm in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Podellaer inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem Johannis de Ynggen ex alio atque duas virgatas terre sitas (dg: ad) in dicta parrochia ad locum dictum opten Engge inter hereditatem heredum quondam Luijtgardis de Goerle ex uno et inter (dg: h) communem viam dictam die Sluijse ex alio atque duas virgatas terre sitas in dicta parrochia ad locum dictum opten Wert inter hereditatem Walteri Bijeken ex uno et inter hereditatem Godefridi Zelen soen ex alio (dg: ut dicebat he) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Godefrido suo fratri filio dicti quondam Ottonis promittens super habita et habenda warandiam (dg: tan) et obligationem deponere exceptis XXVIII pedatis (dg: terre) aggeris Mose ad premissa spectantibus sitis ad locum dictum den Engge inter (dg: hereditatem dicti) viam dictam #die# Sluijse (dg: ex uno) et inter (dg: hereditatem) #aggerem# heredum dicti quondam Luijtgardis (dg: ex alio) exceptis eciam zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Gheel et Jacobus datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1184 f 357v 09 za 26-06-1406.

Solvit.

Jacobus filius quondam Walteri Screijnmaker van Berze hereditarium censum IX solidorum et sex denariorum monete quem dictus quondam Walterus solvendum habuit hereditarie Remigii confessoris ex quadam hereditate dicta Luijkens Hoeve sita in parrochia de Mijddelberze juxta hereditatem quondam Hille van der Lijnden ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Willelmi Decker de Berze promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Walteri et suorum heredum deponere et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Walteri perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dicto censu habere. Testes Jor et Lu datum sabbato post Johannis.

Solvit.

Jacobus filius quondam Walteri Screijnmaker van Berze hereditarium censum IX solidorum et sex denariorum monete quem dictus quondam Walterus solvendum habuit hereditarie Remigii confessoris ex quadam hereditate dicta Luijkens Hoeve sita in parrochia de Mijddelberze juxta hereditatem quondam Hille van der Lijnden ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Willelmi Decker de Berze promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam

Walteri et suorum heredum deponere et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam Walteri perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dicto censu habere. Testes Jor et Lu datum sabbato post Johannis.

1184 f.358r.

sabbato post Johannis: zaterdag 26-06-1406.
 anno millesimo CCCC^{mo} sexto mensis junii die XXVI:
 zaterdag 26-06-1406.

BP 1184 f 358r 01 za 26-06-1406.

De broers hr Johannes Buederic priester en Ludekinus, nkvw hr Johannes Buederic priester verkochten aan hun zuster Cristina ndvw voornoemde hr Johannes 40 schelling paijment b-erfcijns, aan hen behorend, in een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling paijment, welke cijns van 3 pond 15 schelling Thomas zvw Arnoldus Grieten soen met Lichtmis moest betalen aan voornoemde broers hr Johannes en Ludekinus, gaande uit (1) een huis en halve hofstad, die waren van wijlen Leijta van Venne, in Hees, naast de gemene weg, tussen nkvw voornoemde hr Johannes enerzijds en een steeg die loopt naar de plaats gnd Goer anderzijds, (2) een tuin van voornoemde Thomas, aldaar, naast voornoemd huis, welke tuin voornoemde Thomas mede tot onderpand had gesteld.

-.

Dominus Johannes Buederic presbiter et Ludekinus eius fratres! pueri naturales domini quondam Johannis Buederic presbitri (dg: du) XL solidos hereditarii census pagamenti ad ipsos spectantes in hereditario censu trium librarum et XV solidorum pagamenti quem censum trium librarum et XV solidorum dicti (dg: dominus Johannes et Ludekinus f) Thomas filius quondam Arnoldi Grieten soen solvere tenebatur dictis domino Johanni et Ludekino fratribus #hereditarie purificationis# ex domo et dimidio domistadio que fuerant quondam Leijte de Venne sitis in parrochia de Hees juxta communem plateam inter hereditatem puerorum naturalium dicti quondam domini Johannis ex uno et inter stegam tendentem versus locum dictum Goer #ex alio# (dg: hi) #hier BP 1184 f 358r 02 invoegen# ut dicebant hereditarie vendiderunt Cristine eius sorori filie naturali dicti quondam domini Johannis promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jor et Lu datum sabbato post Johannis.

BP 1184 f 358r 02 za 26-06-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 358r 01}.
 atque ex quodam (dg: campo) #orto# dicti Thome sito ibidem contigue juxta domum predictam quem (dh: camp) ortum dictus Thomas pro solutione dicti census ad pignus imposuit.

BP 1184 f 358r 03 za 26-06-1406.

Nijcholaus die Dorre zvw Zebertus die Dorre verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Zebertus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en ongeveer 10 lopen aangelegen land, in Berlicum, tussen het water gnd die Runne enerzijds en Jacobus die Laet anderzijds, reeds belast met (1) een b-erfcijns van 5 schelling voornoemd geld, (2) een b-erfpacht van 1 afgestroken lopen gerst aan de abdij van Berne, (3) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld.

Nijcholaus die Dorre filius quondam Zeberti die Dorre hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Zeberti hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto et X lopinatis vel circiter terre sibi adiacentibus sitis in parrochia de Berlikem (dg: ad) inter aquam dictam die Runne ex uno et inter hereditatem Jacobi die Laet ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis

hereditario censu quinque solidorum dicte monete #et hereditaria paccione unius lopini ordeï non cumulati dicti sleijc lopen# conventui de Berna et hereditario censu XL solidorum eiusdem monete prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Jor et Lu datum sabbato post Johannis.

BP 1184 f 358r 04 za 26-06-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) met 30 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in Den Bosch in de kamer van de clerici aldaar, in aanwezigheid van Rogerus van Duerne, Jacobus zv Martinus Coppen, en Katherina en Elizabeth dvw Hermannus Hoessche.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXX Hollant gulden monete domini quondam Willelmi defuncti vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum censu anni redemptionis ut in forma. Actum in Busco in camera clericorum ibidem anno millesimo CCCC^{mo} sexto mensis junii die XXVI hora vesperarum presentibus Rogero de Duerne Jacobo filio Martini Coppen Katherina et Elizabeth filiabus quondam Hermanni Hoessche.

BP 1184 f 358r 05 za 26-06-1406.

Katherina dvw Hermannus Hoessche van Duerne beloofde aan Rogerus van Duerne, tbv Ghevardus, Margareta, Aleijdis en Katherina, nkvw Johannes van Duerne zvw hr Ghevardus van Duerne ridder, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Elizabeth dvw voornoemde Hermannus Hoessche, een n-erfcijns van 6 Franse kronen, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Katherina. Voornoemde kinderen zullen de cijns niet manen zolang eerstgenoemde Katherina leeft. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat zijn deel naar de andere kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth of Rogerus.

Solvit.

Katherina filia quondam Hermanni Hoessche de Duerne (dg: promisit super omnia habita et) cum tutore promisit super omnia habita et habenda Rogero de Duerne ad opus Ghevardi Margarete Aleijdis et Katherine puerorum naturalium quondam [Johannis] de Duerne filii quondam domini Ghevardi de Duerne militis ab ipso quondam Johanne et Elizabeth filia quondam Hermanni Hoessche predicti pariter genitorum quod ipsa (dg: Margareta dabit et) Katherine primodicta dabit et solvet dictis pueris naturalibus hereditarium censum sex Vrancrijc cronen hereditarie nativitatis Domini de et ex omnibus et singulis bonis dicte Katherine habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam tali annexa #conditione# quod dicti pueri naturales predictum censum non monebunt quamdiu primodicta Katherine vixerit in humanis hoc adiuncto (dg: quod) [si] aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit absque prole legitima quod tunc portio ipsius decedentis ad alteros supervivos hereditarie devolvenda'. Testes datum supra. Tradatur littera dicte Elizabeth vel Rogero.

BP 1184 f 358r 06 za 26-06-1406.

Vooroemde Katherina dvw Hermannus Hoessche van Duerne beloofde aan Rogerus van Duerne, tbv Ghevardus, Margareta, Aleijdis en Katherina, nkvw Johannes van Duerne zvw hr Ghevardus van Duerne ridder, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Elizabeth dvw voornoemde Hermannus Hoessche, 100 Franse kronen of de waarde, direct na overlijden van eerstgenoemde Katherina te betalen. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat zijn deel naar de andere kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth of Rogerus.

Solvit.

Dicta Katherina promisit super habita et habenda dicto Rogero ad opus dictorum puerorum naturalium centum Vrancrijc cronen vel valorem statim post decessum dicte Katherine persolvendos addita conditione ut supra. Testes datum supra. (dg: testes). Tradatur littera dicte Elizabeth vel Rogero.

BP 1184 f 358r 07 za 26-06-1406.

De broers Johannes en Henricus, kvw Johannes Swert de jongere, Godefridus Gheenkens soen en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes Swert, Margareta dvw Nijcholaus Snijder, Henricus[?] zvw Bernardus Smijt, zijn vrouw Aleijdis, Johannes Erenbouts en zijn vrouw Katherina, dvw voornoemde Nijcholaus, verkochten aan Elizabeth dvw Johannes Swert de oudere hun deel in alle goederen van wijlen voornoemde Johannes Swert de oudere en wijlen zijn vrouw Elizabeth, grootouders van voornoemde broers Johannes en Henricus, waarin die grootouders waren overleden.

Solvit.

Johannes et Henricus fratres liberi quondam Johannis Swert #junioris# et Godefridus Gheenkens soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris f[ilie] dicti quondam Johannis Swert et ipsa cum eodem tamquam etc Margareta filia quondam Nijcholai Snijder #cum tut[ore]# He[nricus?] filius quondam Bernardi Smijt maritus legitimus Aleijdis sue uxoris (dg: filie dicti quondam Nijcholai) et Johannes Erenbou[ts] maritus legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai et ipse Aleijdis et Katherina cum eisdem etc totam partem et omne 'is eis quovis modo competentes in omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis quondam Johannis Swert #senioris# (dg: avi et) et quondam Elizabeth sue uxoris avi et avie oli[m] dictorum Johannis et Henrici fratrum in quibus ipsi decesserunt quocumque locorum consistentibus sive sitis hereditarie ve[ndiderunt] Elizabeth filie quondam Johannis Swert senioris promittens cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 358r 08 ma 28-06-1406.

Johannes nzvw Ludovicus van Loefenne, door voornoemde Ludovicus verwekt bij wijlen Elena gnd Lene Creps dvw Arnoldus Creppen, droeg over aan Hermannus Blomart, tbv Bela dvw Johannes van der Straten, $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Helmond, naast Johannes zv Arnoldus Creppen, met een eind naast een gemene weg en met het andere eind naast Johannes zvw Aleijdis Creppen, welk stuk land voornoemde Elena had uitgegeven aan voornoemde Johannes zvw Aleijdis Creppen, voor voornoemde mud rogge, te leveren aan Johannes, Johannes, Aleijdis en Elizabeth, nkz voornoemde Elena, (2) een stuk land, gelegen naast voornoemd stuk land enerzijds en naast {f.358v} Wolterus zv Walterus van den Goer anderzijds, (3) de helft van een huis en tuin, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Johannes zv Aleijdis, welke eerstgenoemde helft laatstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Elena gnd Lene, welk stuk land en helft laatstgenoemde Johannes zvw Aleijdis Creppen mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Johannes filius naturalis quondam Ludovici van Loefenne ab eodem Ludovico et quondam (dg: Ale) Elena dicta Lene Creps filia quondam Arnoldi Creppen pariter genitus quartam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont solvenda hereditarie purificationis ex pecia terre sita in Helmont juxta hereditatem Johannis filii Arnoldi Creppen (dg: ex) #cum# uno latere et cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine juxta hereditatem Johannis filii quondam Aleijdis Creppen quam peciam terre dicta Elena dederat ad pactum

dicto Johanni filio quondam Aleijdis Creppen scilicet pro predicto modio siliginis #Johanni et Johanni Aleijdi et Elizabeth pueris dicte Elene exinde solvendis# atque ex pecia terre sita juxta predictam peciam terre et cum reliquo latere juxta

1184 f. 358v.

in vigilia Petri et Pauli: maandag 28-06-1406.

BP 1184 f 358v 01 ma 28-06-1406.

hereditatem (dg: fi) Wolteri filii Walteri van den Goer atque ex medietate domus et orti de quibus reliqua medietas ad dictum Johannem filium Aleijdis spectat et quam medietatem primodictam (dg: idem) Johannes jamdictus erga dictam Elenam dictam Lene acquisierat quas peciam terre et medietatem predictam jamdictus Johannes filius quondam Aleijdis Creppen pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuerat ut dicebat legitime supportavit Hermanno Blomart ad opus Bele filie quondam Johannis van der Straten promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Theodericus datum in vigilia Pe Pau.

BP 1184 f 358v 02 ma 28-06-1406.

Johannes Yoede, zijn zoon Petrus en schoonzoon Johannes Steenwech beloofden aan Willelmus Molenerre 56¼ nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Yoede Petrus eius filius et Johannes Steenwech gener dicti Johannis Yoede promiserunt indivisi super omnia Willelmo Molenerre LVI nobel XXXVI boddreger pro quolibet nobel et quartam partem unius nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 358v 03 ma 28-06-1406.

Adam zv Godefridus van der Vonderen van Rijthoven verkocht aan Henricus zvw Henricus van den Odenbosch alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Sophia ev voornoemde Godefridus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Godefridus, belast met de onraad die voornoemde Godefridus en wijlen zijn vrouw Sophia eruit hadden, voor voornoemde Adam gereserveerd zijn lijfrenten hieruit. De brief overhandigen aan hem of zijn broer Lambertus.

Solvit.

Adam filius (dg: quondam) Godefridi van der Vonderen van Rijthoven omnia et singula bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi de morte quondam Sophie sue matris uxoris olim dicti Godefridi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia et singula bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi de morte dicti Godefridi sui patris successione advolvenda hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici van den Odenbosch promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: exi) deponere exceptis oneribus dictis onraet que dictus (dg: quondam) Godefridus et quondam Sophia eius uxor exindeolvere solent et tenebant salvis dicto Ade suis pensionibus quas exinde solvendas habuit. Testes datum supra. Tradatur sibi vel Lamberto suo fratri.

BP 1184 f 358v 04 ma 28-06-1406.

Voornoemde Henricus zvw Henricus van den Odenbosch beloofde aan voornoemde Adam zv Godefridus van der Vonderen van Rijthoven een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Eersel te leveren, gaande uit voornoemde goederen en alle andere goederen van voornoemde Henricus.

Solvit.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Ade vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mesure de Eerssel anno quolibet ad

vitam dicti Ade et non ultra purificationis et in Eerssel tradendam ex premissis atque ex omnibus aliis bonis dicti emptoris habitis et habendis et cum mortuus etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 358v 05 ma 28-06-1406.

Voornoemde Henricus zvw Henricus van den Odenbosch beloofde aan voornoemde Adam zv Godefridus van der Vonderen van Rijthoven een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis te leveren, voor het eerst met Lichtmis direct na overlijden van voornoemde Godefridus, gaande uit voornoemde goederen en al zijn andere goederen. Beide brieven van Adam aan hem overhandigen of aan Lambertus van Odenbosch.

Solvit.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Ade vitalem pensionem duorum modiorum siliginis dicte mensure anno quolibet ad vitam dicti Ade et non ultra purificationis et pro primo termino purificationis (dg: pro) statim post decessum dicti Godefridi immediate sequente et in Eerssel tradendam ex premissis et ex omnibus aliis bonis dicti Henrici habitis et habendis etc et cum mortuus etc. Testes datum supra. Littere Ade tradentur ambe sibi vel Lamberto van Odenbosch.

BP 1184 f 358v 06 ma 28-06-1406.

Petrus van Hambroec Ghijsbrechts soen ev Katherina dwv Johannes Scillinc droeg, voor de duur van het leven van voornoemde Katherina, over aan Ghisbertus van Yper (1) een b-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Eindhoven, die Jutta des Mijlters en haar zoon Johannes moeten leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Godefridus Vos grootvader van voornoemde Katherina, in Velthoven, ter plaatse gnd Zonderwijk, (2) een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Helmond, die Arnoldus van Goerle met Lichtmis in Helmond moet leveren aan voornoemde Petrus en Katherina, gaande uit een huis en erf, in Helmond, aan de Markt, in welk huis voornoemde Arnoldus thans woont. De brief overhandigen aan Katherina.

-.

Petrus van Hambroec Ghijsbrechts soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Scillinc hereditariam paccionem X modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam Jutta des Mijlters et Johannes eius filius solvere tenentur annuatim ex quodam manso quondam Godefridi Vos avi olim dicte Katherine sito in parrochia de Velthoven ad locum dictum (dg: de) Zonderwijk atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis atque hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont quam Arnoldus de Goerle solvere tenetur dictis Petro et Katherine hereditarie purificationis et in Helmont tradendam de domo et area sita in Helmont ad forum (dg: inter hereditatem) in qua domo et area ipse Arnoldus ad presens residet ut dicebat (dg: hereditarie) legitime supportavit Ghisberto de Yper ab ipso ad vitam dicte Katherine et non ultra possidendam promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur littera Katherine.

BP 1184 f 358v 07 ma 28-06-1406.

De broers Gerardus, Rodolphus en Otto, kv Theodericus zvw Rodolphus Bevers, Henricus Clueckinc ev Hilla, en Petrus zv Johannes van den Doeren ev Mechtildis, dv voornoemde Theodericus, verkochten aan Jordanus Loef van Boemel, tbv hr Henricus van Lecka ridder, een beemd, in Heeswijk, ter plaatse gnd Ballendonc, tussen Walterus Spijerinc van Hezewijk enerzijds en Rodolphus van Dijnther anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, belast met een cijns aan voornoemde heer van Lecka.

Gerardus et Rodolphus #et Otto# fratres liberi (dg: quon) Theoderici filii quondam Rodolphi Bevers Henricus Clueckinc maritus et tutor

legitimus Hille sue uxoris et Petrus (dg: Jans) filius Johannis van den Doeren maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti Theoderici quoddam pratum situm in parrochia de Hezewijc ad locum dictum Ballendonc inter hereditatem 'hereditatem Walteri Spijerinc van Hezewijc ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Dijnther ex alio tendens cum uno fine ad (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ut dicebant hereditarie vendiderunt Jordano Loef de Boemel ad opus domini Henrici de Lecka militis promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Otto super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu dicto domino Henrico de Lecka exinde solvendo. Testes (dg: datum supra) Jor et Lu datum in vigilia Pe Pau.

BP 1184 f 358v 08 ma 28-06-1406.

Voornoemde Otto zv Theodericus zvw Rodolphus Bevers droeg over aan zijn voornoemde broers Gerardus en Rodolphus, en aan Henricus Clueckinc en Petrus zv Johannes van den Doeren 4/5 deel van alle goederen die aan voornoemde Otto gekomen waren na overlijden van zijn moeder Jutta resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus. De brief overhandigen aan Gerardus.

Solvit.

(dg: dictus Otto omnia et singula bona sibi de morte) Dictus Otto quatuor quintas partes omnium et singulorum bonorum (dg: que) dicto Ottoni de morte quondam Jutte sue matris successione advolutorum et post mortem dicti Theoderici sui patris successione advolutorum quocumque locorum consistentium sive sitorum hereditarie (dg: ven) supportavit dictis Gerardo et Rodolpho suis fratribus Henrico Clueckinc et Petro promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra. Tradatur littera Gerardo.